Делимость лота Лот не делимый 1
План график закупки Ноябрь - Декабрь 2022 года

Период (месяц) проведения торгов Ноябрь - Декабрь 2022 года

1234284.70И сточник финансирования Средства государственного бюджета Республики Узбекистан

Стартовая цена

2 790 000 000,00 сум
(два миллиарда семьсот девяносто миллионов сум).
Лот №1 -  Электрокардиограф (6 -канальный) 360 000 000.00 
сум (триста шестьдесят миллионов сум) с учетом НДС;
Лот №2 — Автоматический гематологический анализатор 
1 530 000 000,00 сум (один миллиард пятьсот тридцать 
миллионов сум) с учетом НДС;
Лот №3 -  Автоматический биохимический анализатор 
900 000 000,00 сум (девятьсот миллионов сум) с учетом НДС; 
(для иностранных поставщиков в иностранной валюте в 
эквиваленте по курсу Центрального Банка Республики 
Узбекистан)

Сумма гарантии обеспечения  
предложения (задаток или банковская 
гарантия)

2% от стартовой цены лота:
Лот№1 -  7 200 000,00 сум (семь миллионов двести тысяч сум) 
с учетом НДС;
Лот №2 -  30 600 000,00 сум (тридцать миллионов шестьдесят 
тысяч сум) с учетом НДС;
Лот №3 -  18 000 000,00 сум (восемьнадцать миллионов сум) с 
учетом НДС;
(для иностранных поставщиков в иностранной валюте в 
эквиваленте по курсу Центрального Банка Республики

[...]

Узбекистан 1Ш-№244 от 16.05.2022г «О 
дополнительных мерах по дальнейшему 
совершенствованию системы оказания 
наркологической помощи населению», а также 
письмо Министерство здравоохранения 
Республики Узбекистан №24-31241 от 
11.11.2022г.

1.4 Предельная стоимость отбора:
2 790 000 000,00 сум (два миллиарда семьсот 
девяносто миллионов сум) с учётом НДС.

1.5 Заседания закупочной комиссии могут
проводиться в формате видеоконференций 
(телеконференций и т. п.). Закупочная комиссия 
проводит голосования удаленно с 
использованием информационно-
коммуникационных технологий.

1.6 Техническое задание на закупаемый товар

[...]

1 Стартовая стоимость

2 790 000 000,00 сум
(два миллиарда семьсот девяносто миллионов сум).
Лот №1 -  Электрокардиограф (6 -канальный) 360 000 
000,00 сум (триста шестьдесят миллионов сум) с учетом 
НДС;
Лот №2 -  Автоматический гематологический анализатор 
1 530 000 000,00 сум (один миллиард пятьсот тридцать 
миллионов сум) с учетом НДС;
Лот №3 -  Автоматический биохимический анализатор 
900 000 000,00 сум (девятьсот миллионов) с учетом НДС; 
(для иностранных поставщиков в иностранной валюте в 
эквиваленте по курсу Центрального Банка Республики 
Узбекистан)

2
Сумма гарантии